
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка рассмотрения Соглашений о реализации 
инвестиционных проектов, заключенных администрацией и застройщиками 
по строительству (реконструкции) объектов недвижимости на территории 

городского округа Красногорск 

В целях упорядочения р�мотрения Соглашений о реализации 
инвестиционных проектов, заключенных администрацией и застройщиками 
по строительству (реконструкции) объектов недвижимости на территории 
городского округа Красногорск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Порядок рассмотрения Соглашений о реализации
инвестиционных проектов, заключенных администрацией городского округа 
Красногорск и застройщиками по строительству (реконструкции) объектов 
недвижимости, дополнительных соглашений к ним, протоколов 
предварительного и итогового распределения жилой (нежилой) площади и 
актов о результатах реализации Соглашений о реализации инвестиционных 
проектов (Приложение № 1 ). 

2.Определить, что должностными лицами, согласующими Соглашения о
реализации инвестиционных проектов, дополнительные соглашения к ним, 
протоколы предварительного и итогового распределения жилой (нежилой) 
площади и акты о результатах реализации Соглашений о реализации 
инвестиционных проектов, являются: 
-заместители главы администрации,
-начальник правового управления.

3 .Возложить функции координатора по согласованию Соглашений о
реализации инвестиционных проектов, заключенных администрацией
городского округа Красногорск и застройщиками по строительству
(реконструкции) объектов недвижимости, дополнительных соглашений к ним,
протоколов предварительного и итогового распределения жилой (нежилой)

О О О 8 2 3 



площади и актов о результатах реализации Соглашений о реализации 
инвестиционных проектов на Управление градостроительной деятельности 
администрации городского округа Красногорск. 

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области. 

5 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Р .Р .Абдрахимова. 

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

Л.В.Пшонкина 

Исполнитель М.А.Мхитарян 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Абдрахимову, Кирееву, Феоктистову, 
Комловскому, Полстовалову, Киян, Кормилицыну 




